
INDIRIZZI PLESSI ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE E BORSELLINO” 

 

Infanzia Izano infanzia.izano@icfalbor.edu.it  

Infanzia Madignano infanzia.madignano@icfalbor.edu.it 

Infanzia Melotta infanzia.melotta@icfalbor.edu.it 

Infanzia Offanengo infanzia.offanengo@icfalbor.edu.it 

Infanzia Ricengo infanzia.ricengo@icfalbor.edu.it 

Infanzia Romanengo infanzia.romanengo@icfalbor.edu.it 

 Infanzia Salvirola infanzia.salvirola@icfalbor.edu.it 

Primaria Izano primaria.izano@icfalbor.edu.it 

Primaria Madignano primaria.madignano@icfalbor.edu.it 

Primaria Offanengo primaria.offanengo@icfalbor.edu.it  

Primaria Ricengo primaria.ricengo@icfalbor.edu.it  

Primaria Romanengo primaria.romanengo@icfalbor.edu.it 

Primaria Salvirola primaria.salvirola@icfalbor.edu.it 

Secondaria Offanengo secondaria.offanengo@icfalbor.edu.it 

Secondaria Romanengo secondaria.romanengo@icfalbor.edu.it 
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